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Remissyttrande avseende avgränsningssamråd 
vindkraftsparken Elinor 
 
Stockholms Hamnar, nedan kallat Bolaget, är en koncern med hamnar i Norrtälje, 

Stockholm och Nynäshamn. Hamnarna kompletterar varandra och spelar en 

viktig roll i att säkra hamnkapaciteten i Stockholmsregionen. Stockholms Hamn 

är även av riksintresse för sjöfarten. 

 

Bolaget har beretts möjlighet att yttra sig över ”avgränsningssamråd avseende 

vinkraftsparken Elinor”. 

 

Vindkraftparken Elinor planeras att uppföras ca 25 km nordväst om Gotland samt 60 km 

öster om Södermanlands län och 65 km öster om Kalmar och Östergötlands län. 

Området för vindkraftparken är lokaliserat utanför territorialhavet och inom Sveriges 

ekonomiska zon. 

 

RWE Renewables Sweden AB (RWE) lämnar i samrådet information om planerad 

verksamhet och önskar synpunkter på verksamhetens utformning och vad som särskilt 

bör beaktas i miljökonsekvensbeskrivningen.  

Stockholms Hamnars yttrande 

Bolaget är i grunden positivt till att utvinna energi genom havsbaserad vindkraft och 

bedömer att den planerade vindkraften inom detta projektområde bidrar till nationella 

och internationella klimatmål, omställning till en fossilfri energisektor och omställning till 

en fossilfri industri och transportsektor. 

 

Det är dock av största vikt att noggrant analysera fartygstrafik och studera 

projektområden för vindkraft utifrån ett perspektiv med hela Östersjön i fokus. Alla 

hamnar runt Östersjön är en potentiell destination för Bolagets kunder, varför fördjupade 

utredningar med sjöfartsfokus generellt är av stor vikt i den fortsatta projekteringen kring 

havsbaserad vindkraft.  

 

Bolaget bedömer inte att det i samrådsunderlaget finns någon intressekonflikt som 

påverkar Bolagets verksamhet i uppförandet av vindkraftsparken Elinor. Området är 



 

utstakat efter befintlig och föreslagen havsplan vari det finns en utpekad korridor till 

Gotland. Dessutom ligger det föreslagna området så till att det med en nord-sydlig 

utsträckning föga påverkar fartygstrafiken till och från Stockholms Hamnar. 

 

 

 

Detta ärende har inte behandlats av Stockholms Hamnars styrelse. 

 

För Stockholms Hamn AB 
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Chef Strategi & utveckling 
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